

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ก.126-03สายบ้านหนองพุดกษ -บ้านโคกซาด หมู่ที่ 6 ตำบลจักษ์ราช จำนวน ๒ ช่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณไม่มียกกว่า 5,300 ตารางเมตรให้สหทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักษ์ราช อำเภอจักษ์ราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	212.000	607.96	128,887.52	1.3624	828.28	175,596.35
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมเสร็จจากโรงงาน)	ตร.ม.	5,300.000	358.75	1,901,375.00	1.3624	488.76	2,590,433.30
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	56.55	5,937.75	1.3624	77.04	8,089.59
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	61.25	25,725.00	1.3624	83.44	35,047.74
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	1,060.000	40.21	42,622.60	1.3624	54.78	58,069.03

โณมล บุญญาพวงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.126-03สายบ้านหนองพลักษ์ -บ้านโคกชาติ บ้านโคกชาติ หมู่ที่ 6 ตำบลจักกราช จำนวน ๒ ช่วง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลจักกราช อำเภोजักกราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,360.000	1.58	10,048.80	1.3624	2.15	13,690.48
2		ลบ.ม.	636.000	748.54	476,071.44	1.3624	1,019.81	648,599.72
3		ลบ.ม.	265.000	609.00	161,385.00	1.3624	829.70	219,870.92

โกมล บุญญาพวงค์

12 พฤษภาคม 2563 08:54:14

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-03สายบ้านหนองพฤษภูมิ-บ้านโคกชาด หมู่ที่ 6 ตำบลจักราช จำนวน ๒ ช่วง

พื้นที่รวมประมาณ 5,300 ตารางเมตรไหลทางพื้นผิวคลาขางละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

๒๕๓๖ ม.ค. ๒๕๓๗

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองสร้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-03สายบ้านหนองพฤษ -บ้านโคกซาด บ้านโคกซาด หมู่ที่ 6 ตำบลจักราช จำนวน ๒ ช่วง
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,300 ตารางเมตร เสาเข็มเหล็กทางหินคลุกขนาด 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

โกมล บุญญาพิพงศ์
(โกมล บุญญาพิพงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา ออมทองกลาง
(นิตยา ออมทองกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มาลัย รอดวินิจ
(มาลัย รอดวินิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,300 ตารางเมตร/ไหล่ทางที่นาคดลงข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจกกราช อำเภोजกราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจกกราช อำเภोजกราช จังหวัดนครราชสีมา

